
І Н Ф О Р М А Ц І Й Н А  П Л А Т Ф О Р М А  

 

Н А К А З  М І Н І С Т Е Р С Т В А  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

№ 2 7 6  В І Д  1 5 . 0 3 . 2 0 2 3  

 

Про затвердження порядку прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в 2023 році. 

Відповідно до підпункту 23 пункту 2 XV «Прикінцеві та перехідні 

положення», статей 13, 44 Закону України «Про вищу освіту» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити порядок прийому на навчання для здобуття вищої освіти 

в 2023 році, що додається. 

2. Керівникам закладів освіти всіх форм власності і сфер управління під 

час затвердження правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в 2023 році, затвердженого цим наказом. 

3. Директорату фахової передвищої, вищої освіти (Шаров О.) 

забезпечити подання на державну реєстрацію цього наказу в 

Міністерстві юстиції України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Вітренка А. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Т.в.о. Міністра                                  Андрій Вітренко 


